HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH NA ROK 2024 (MARZEC-GRUDZIEN) obowiazujgcy na terenie Zwigzku Miedzygminnego "Eko - Przyszto$é" w Nowej Soli
dla zabudowy jednorodzinnej i niezamieszkatej oraz zabudowy wielorodzinnej i niezamieszkatej o zwiekszonej czestotliwosci

Przedsigbiorstwo Ustug Komunalnych

/B xom

Sp. 2 0.0. w Kozuchowie

Prosimy o wystawianie pojemnikéw/workéw przed posesje w dniu planowanego odbioru do godz. 6:00. Pojemniki niewystawione bedg odbierane w nastepnym terminie wynikajgcym z harmonogramu. Prosimy
nie wrzucac¢ do pojemnikéw goracego popiotu! Pracownicy firmy USKOM zobowigzani sg do wykonywania dokumentacji pisemnej i zdjeciowej dotyczacej bledéw w gospodarowaniu odpadami komunalnymi i
przekazywania zebranych danych do Zwiazku Miedzygminnego "EKO-PRZYSZtOSC". W przypadku reklamacji prosimy o kontakt pod nr tel. 68 355 22 08.

Rodzaj

KOZUCHOW REJON 8

Miejscowosé / ulica Rodzaj odpadu zabudowy Marzec Kwiecier Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad Grudzien
Zabudowa
jednorodzinna 7,21 5,18 4,16*, 31 13,27 11*, 25 8,22 5,19 3,17,31 15, 28 12,28

Cisow,
Czciradz,
Styputéw

niezamieszkata

Odpady zmieszane

Zabudowa
wielorodzinna i
niezamieszkata o

7,14, 21, 28

5,11, 18, 25

4,9, 16%, 23,

6, 13*, 20, 27

4,11%, 18, 25

1, 8%, 16, 22,

5,12,19, 26

3,10, 17, 24,

7,15, 21, 28

5,12,19, 28

Odpady

zwigkszonej 29 29 31
czestotliwosci
Zabudowa
jednorodzinna i 2, 14, 28 11, 25* 9, 23 6, 20 4, 18 1*, 16, 29 12, 26 10, 24 7, 21 5, 19

niezamieszkata

biodegradowalne

Zabudowa
wielorodzinna i
niezamieszkata o
zwigkszonej
czestotliwosci

7,14,21,28

5,11, 18, 25*

2,9,16, 23,29

6,13, 20, 27

4*,11,18, 25

1%, 8, 16, 22,
29

5,12*,19, 26

3,10, 17, 24,
31

7,15,21,28

5,12,19, 27

Odpady selektywne

Zabudowa
jednorodzinna i
niezamieszkata

22

19

17

14

12

2,29

30

(papier, plastik, szkto)

Zabudowa
wielorodzinna i
niezamieszkata o
zwigkszonej
czestotliwosci

8,22

6,19

3,17,31

14, 28

12,26

9,23

6,20

4,18

2,15,29

13,30

Odpady wielkogabarytowe

Czciradz - 17 kwiecien
Ciséw, Styputéw - 11 maj

Czciradz - 18 wrzesien
Cisow, Styputéw - 14 wrzesien
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